
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

1

##numero_data## 

Oggetto: Programma Regionale (PR) Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 2021 -
2027- Asse 2 – Energia, clima e rischi, risorse idriche e biodiversità, Azione 2.1.2 – 
Promozione dell’eco-efficienza e riduzione di consumi di energia primaria negli edifici 
e strutture pubbliche - Intervento 2.1.2.1 - Promozione dell’eco-efficienza e riduzione 
di consumi di energia primaria negli edifici e strutture sanitarie. Azione 2.4.4 – Messa 
in sicurezza degli edifici pubblici - Intervento 2.4.4.1 - Messa in sicurezza degli edifici 
sanitari.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTO il documento istruttorio riportato in calce alla presente deliberazione predisposto dal 
Settore Edilizia Sanitaria Ospedaliera e Scolastica dal quale si rileva la necessità di adottare il 
presente atto;

RITENUTO, per motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 
deliberare in merito;

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria, intesa come disponibilità, nonché il D.lgs. n. 
118/2011 e s.m.i. in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio;

VISTO il parere favorevole di cui all’articolo 4, comma 5, della legge regionale 30 luglio 2021, n. 
18, sotto il profilo della legittimità e della regolarità tecnica, del dirigente del Settore Edilizia 
Sanitaria Ospedaliera e Scolastica;

VISTA la proposta del direttore del Dipartimento Infrastrutture, Territorio e Protezione Civile

VISTO l’articolo 28 dello Statuto della Regione;

Con la votazione, resa in forma palese, riportata nell’allegato “Verbale di seduta”

DELIBERA

1. di destinare, nell'ambito delle risorse PR FESR Marche 2021-2027, l’importo di € 
45.000.000,00, ai seguenti interventi:
Azione 2.1.2, Intervento 2.1.2.1, “Promozione dell’eco-efficienza e riduzione di consumi di 
energia primaria negli edifici e strutture sanitarie”:
 “Adeguamento ospedale SS Carlo e Donnino di Pergola (PU)”, importo di € 
15.000.000,00;
Azione 2.4.4, Intervento 2.4.4.1, “Messa in sicurezza degli edifici sanitari”:
 “Nuovo Hospice Pediatrico di Fano”, importo di € 7.000.000,00;



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

2

 “Intervento di realizzazione del Nuovo Polo Ospedaliero in località Muraglia nel Comune 
di Pesaro (PU), importo di € 7.000.000,00; 
 “Adeguamento ospedale SS Carlo e Donnino di Pergola (PU)”, importo di € 
16.000.000,00.

2) di stabilire che l'onere a carico della Regione Marche derivante dalla presente deliberazione 
pari a complessivi € 45.000.000,00, assicurati dai fondi PR FESR Marche 2021-2027, di cui 
€ 15.000.000,00 relativi all’Azione 2.1.2, Intervento 2.1.2.1 ed € 30.000.000,00 relativi 
all’Azione 2.4.4, Interventi 2.4.4.1, trova copertura in termini di esigibilità della spesa:
- per € 25.000.000,00 sugli stanziamenti del bilancio 2024-2026 come di seguito riportato:
Azione 2.1.2, Intervento 2.1.2.1: € 10.000.000,00

INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE 2024 2025 2026

2170220032

PR FESR 2021/2027 – 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
EDIFICI SANITARI - INTERVENTO

2.1.2.1 - QUOTA UE (50%) - 
**CFR 1402050022 - CNI/24

€ 850.000,00 € 
1.600.000,00

€ 
2.550.000,00

2170220033

PR FESR 2021/2027 - 
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO EDIFICI SANITARI - 
INTERVENTO

2.1.2.1 - QUOTA STATO (35%) - 
**CFR 1402010263 - CNI/24

€ 595.000,00 € 
1.120.000,00

€ 
1.785.000,00

2.1.2.1 Promozione 
dell’eco-efficienza e 

riduzione di consumi di 
energia primaria negli 

edifici e strutture 
sanitarie

2170220034

PR FESR 2021/2027 - 
EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO EDIFICI SANITARI - 
INTERVENTO 

2.1.2.1 - QUOTA REGIONE (15%) 
- CNI/24

€ 255.000,00 € 480.000,00 € 765.000,00

TOTALE INTERVENTO 2.1.2.1 = € 10.000.000,00 € 
1.700.000,00

€ 
3.200.000,00

€ 
5.100.000,00

Azione 2.4.4, Interventi 2.4.4.1: € 15.000.000,00

INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE 2024 2025 2026

2130820028
PR FESR 2021/2027 - ADEGUAMENTO/MIGLIO RAMENTO 
SISMICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO 2.4.4.1 - QUOTA 

UE (50%) - **CFR 1402050022 - CNI/24
€ 850.000,00 € 2.400.000,00 € 4.250.000,00

2130820029
PR FESR 2021/2027 - ADEGUAMENTO/MIGLIO RAMENTO 
SISMICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO 2.4.4.1 - QUOTA 

STATO (35%) - **CFR 1402010263 - CNI/24
€ 595.000,00 € 1.680.000,00 € 2.975.000,00

2.4.4.1 Messa in 
sicurezza degli edifici 

sanitari

2130820030
PR FESR 2021/2027 - ADEGUAMENTO/MIGLIO RAMENTO 
SISMICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO 2.4.4.1 - QUOTA 

REGIONE (15%) - CNI/24
€ 255.000,00 € 720.000,00 € 1.275.000,00

TOTALE INTERVENTO 2.4.4.1 = € 15.000.000,00 € 1.700.000,00 € 4.800.000,00 € 8.500.000,00

- per € 15.000.000,00 quali obbligazioni sulle annualità 2027-2028, sui capitoli di seguito 
specificati, la cui copertura verrà garantita dagli esercizi finanziari futuri e dalle successive 
leggi di bilancio:

Azione 2.1.2, Intervento 2.1.2.1: € 5.000.000,00



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

3

INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE 2027

2170220032
PR FESR 2021/2027 – EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 

EDIFICI SANITARI - INTERVENTO
2.1.2.1 - QUOTA UE (50%) - **CFR 1402050022 - CNI/24

€ 2.500.000,00

2170220033
PR FESR 2021/2027 - EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO
2.1.2.1 - QUOTA STATO (35%) - **CFR 1402010263 - CNI/24

€ 1.750.000,00
2.1.2.1 Promozione dell’eco-efficienza e 

riduzione di consumi di energia primaria negli edifici 
e strutture sanitarie

2170220034
PR FESR 2021/2027 - EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO 
2.1.2.1 - QUOTA REGIONE (15%) - CNI/24

€ 750.000,00

TOTALE INTERVENTO 2.1.2.1 = € 5.000.000,00 € 5.000.000,00

Azione 2.4.4, Interventi 2.4.4.1: € 15.000.000,00

INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE 2027 2028

2130820028
PR FESR 2021/2027 - ADEGUAMENTO/MIGLIO RAMENTO SISMICO EDIFICI 
SANITARI - INTERVENTO 2.4.4.1 - QUOTA UE (50%) - **CFR 1402050022 - 

CNI/24
€ 4.000.000,00 € 3.500.000,00

2130820029
PR FESR 2021/2027 - ADEGUAMENTO/MIGLIO RAMENTO SISMICO EDIFICI 

SANITARI - INTERVENTO 2.4.4.1 - QUOTA STATO (35%) - **CFR 
1402010263 - CNI/24

€ 2.800.000,00 € 2.450.000,00
2.4.4.1 Messa in sicurezza 

degli edifici sanitari

2130820030 PR FESR 2021/2027 - ADEGUAMENTO/MIGLIO RAMENTO SISMICO EDIFICI 
SANITARI - INTERVENTO 2.4.4.1 - QUOTA REGIONE (15%) - CNI/24 € 1.200.000,00 € 1.050.000,00

TOTALE INTERVENTO 2.4.4.1 = € 15.000.000,00 € 8.000.000,00 € 7.000.000,00

Trattasi di risorse rese disponibili con DGR n.1233 del 5/8/2024, coerenti, quanto alla natura 
della spesa, con le finalità di utilizzo previste dall’atto in termini di allocazione nella missione 
e programma di Bilancio e in base ai livelli di articolazione del Piano dei conti integrato di 
cui al D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.,/SIOPE.

Il presente atto è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’articolo 26, comma 1, del D. Lgs. 
33/2013. 

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
Francesco Maria Nocelli Francesco Acquaroli

Documento informatico firmato digitalmente Documento informatico firmato digitalmente



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
Normativa di riferimento
-Regolamento (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio recante le disposizioni co-muni applicabili ai fondi 
comunitari per il periodo di programmazione 2021-2027;
-Legge Regionale 2 ottobre 2006, n. 14 “Disposizioni sulla partecipazione della Regione Marche al processo normativo 
comunitario e sulle procedure relative all'attuazione delle politiche comunitarie”;
-Regolamento (UE) n. 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e al 
Fondo di coesione;
-Accordo di Partenariato tra Italia e Commissione europea relativo al ciclo di programmazione 2021-2027, approvato con 
Decisione di esecuzione della CE il 15 luglio 2022 e firmato il 19 luglio 2022, documento che rappresenta la cornice strategica 
di riferimento per la definizione dei Pro-grammi 2021-2027;
-Decisione C (2022) 8702 del 25 novembre 2022 con cui la Commissione europea ha approvato la proposta di Programma 
regionale Marche FESR 2021-2027; 
-Deliberazione amministrativa dell’Assemblea legislativa regionale n. 48 del 24 gennaio 2023 di “Ap-provazione definitiva del 
Programma Regionale FESR Marche 2021-2027 ai sensi della L.r. 14/2006, art. 6 – DGR 1605”;
-DGR 203 del 22/02/2023 “Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO) della Regione Marche – Programma Regionale 
(PR) – Fondo Europeo di Sviluppo regionale (FESR) – 2021-2027”;
-Decreto del Segretario generale n. 27 del 01/03/2023 LR n. 18/2021 - Costituzione Gruppo di lavoro per il potenziamento della 
semplificazione delle procedure amministrative e degli schemi di bandi pubblici di concessione di contributi;
-DGR 474 del 04/04/2023 “Modalità attuative del Programma Operativo (MAPO) della Regione Marche – Programma Regionale 
(PR) Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 2021 - 2027. Aggiorna-mento DGR 203 del 22 febbraio 2023”
-DGR 934 del 26/06/2023 “Programma Regionale (PR) Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 2021 – 2027. 
Approvazione linee guida bandi.
-DGR 1312 del 11/09/2023 “Programma Regionale (PR) Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 2021 - 2027. 
Approvazione linee guida per interventi a individuazione diretta e a titolarità regionale.
-DGR n.1233 del 5/8/2024 “Art. 51, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 118/2011 – Variazione compensativa tra le dotazioni delle 
missioni e dei programmi del Bilancio di previsione 2024-2026 riguardanti l’utilizzo di risorse comunitarie e vincolate 
all’attuazione della programmazione comunitaria. Variazione al Bilancio finanziario gestionale 2024- 2026. – 3° provvedimento”.

Motivazione
Con la presente deliberazione si propone di destinare i 45.000.000 € previsti nell’ambito delle 
risorse PR FESR Marche 2021-2027 per l’efficientamento energetico e il miglioramento della 
sicurezza sismica degli edifici sanitari (Azione 2.1.2 - Intervento 2.1.2.1, “Promozione dell’eco-
efficienza e riduzione di consumi di energia primaria negli edifici e strutture sanitarie”; Azione 
2.4.4, Intervento 2.4.4.1, “Messa in sicurezza degli edifici sanitari”) agli interventi, tra quelli 
programmati con il Masterplan di edilizia sanitaria e ospedaliera adottato, su proposta 
dell’Assessorato alle Infrastrutture, con D.G.R. nn. 967 e 968 del 30/07/2021 e n. 140 del 
14/02/2022, che risultano idonei con riferimento alla tipologia e alle finalità degli interventi 
ammessi e con le tempistiche connesse alle risorse PR FESR del ciclo 2021-2027:
a) “Adeguamento ospedale SS Carlo e Donnino di Pergola (PU)”, Azione 2.1.2, Intervento 

2.1.2.1, “Promozione dell’eco-efficienza e riduzione di consumi di energia primaria negli 
edifici e strutture sanitarie”, per importo di € 15.000.000,00;

b) “Adeguamento ospedale SS Carlo e Donnino di Pergola (PU)”, Azione 2.4.4, Intervento 
2.4.4.1, “Messa in sicurezza degli edifici sanitari”, importo di € 16.000.000,00;

c) “Nuovo Hospice Pediatrico di Fano”, Azione 2.4.4, Intervento 2.4.4.1, “Messa in sicurezza 
degli edifici sanitari”, importo di € 7.000.000,00;

d) “Intervento di realizzazione del Nuovo Polo Ospedaliero in località Muraglia nel Comune di 
Pesaro (PU)”, Azione 2.4.4, Intervento 2.4.4.1, “Messa in sicurezza degli edifici sanitari”, 
importo di € 7.000.000,00.

La Commissione Europea con Decisione C (2022) 8702 del 25 novembre 2022 ha approvato il 
Programma regionale Marche FESR 2021-2027 che rappresenta il documento base per la 
nuova programmazione comunitaria nella Regione Marche per il periodo 2021-2027; con le 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

5

risorse economiche messe a disposizione nel sopra citato programma, sono finanziabili 
interventi di riqualificazione delle strutture esistenti o di nuova edificazione, previa demolizione 
del preesistente.
Con Deliberazione amministrativa dell’Assemblea legislativa regionale n. 48 del 24 gennaio 
2023 è stato approvato il Programma Regionale FESR Marche 2021-2027.
La dotazione del Programma Operativo FESR Marche è di 585.685.326,00 milioni di euro.
Con la DGR 203 del 22 febbraio 2023 sono state approvate le Schede di attuazione degli 
interventi e i Criteri di selezione e con la DGR 474 del 04 aprile 2023 sono state approvate le 
Modalità di attuazione del programma regionale FESR 2021-2027 e le Schede di attuazione 
inerenti 5 Assi.
In particolare, sono state individuate le seguenti schede di attuazione:
- Asse 2, Azione 2.1.2, Interventi 2.1.2.1 - “Promozione dell’eco-efficienza e riduzione di 
consumi di energia primaria negli edifici e strutture sanitarie”; 
- Asse 2, Azione 2.4.4, Interventi 2.4.4.1 “Messa in sicurezza degli edifici sanitari”.
L’Intervento 2.1.2.1 promuove interventi di efficientamento energetico nelle strutture pubbliche 
maggiormente energivore destinate a funzioni sanitarie e socio-sanitarie: saranno pertanto 
finanziati prioritariamente interventi volti alla ristrutturazione profonda degli edifici, con l’obiettivo 
di realizzare strutture NZEB (edifici a energia quasi zero). 
L’Intervento 2.4.4.1 è volto a incentivare interventi di natura strutturale, o opere strettamente 
connesse, di adeguamento o miglioramento sismico, così come definiti dal capitolo 8.4 del D.M. 
14/01/2008 (Norme Tecniche per le Costruzioni).
L’onere a carico della Regione Marche derivante dalla presente deliberazione pari a complessivi 
€ 45.000.000,00, assicurati dai fondi PR FESR Marche 2021-2027, di cui € 15.000.000,00 
relativi all’Azione 2.1.2, Intervento 2.1.2.1 ed € 30.000.000,00 relativi all’Azione 2.4.4, Interventi 
2.4.4.1, trova copertura in termini di esigibilità della spesa:

- per € 25.000.000,00 sugli stanziamenti del bilancio 2024-2026 come di seguito riportato:
Azione 2.1.2, Intervento 2.1.2.1: € 10.000.000,00

INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE 2024 2025 2026

2170220032

PR FESR 2021/2027 – EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO

2.1.2.1 - QUOTA UE (50%) - **CFR 
1402050022 - CNI/24

€ 850.000,00 € 1.600.000,00 € 2.550.000,00

2170220033

PR FESR 2021/2027 - EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO

2.1.2.1 - QUOTA STATO (35%) - **CFR 
1402010263 - CNI/24

€ 595.000,00 € 1.120.000,00 € 1.785.000,00

2.1.2.1 Promozione dell’eco-
efficienza e 

riduzione di consumi di energia 
primaria negli edifici e strutture 

sanitarie

2170220034
PR FESR 2021/2027 - EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO 
2.1.2.1 - QUOTA REGIONE (15%) - CNI/24

€ 255.000,00 € 480.000,00 € 765.000,00

TOTALE INTERVENTO 2.1.2.1 = € 10.000.000,00 € 1.700.000,00 € 3.200.000,00 € 5.100.000,00

Azione 2.4.4, Interventi 2.4.4.1: € 15.000.000,00



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

6

INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE 2024 2025 2026

2130820028
PR FESR 2021/2027 - ADEGUAMENTO/MIGLIO RAMENTO 
SISMICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO 2.4.4.1 - QUOTA 

UE (50%) - **CFR 1402050022 - CNI/24
€ 850.000,00 € 2.400.000,00 € 4.250.000,00

2130820029
PR FESR 2021/2027 - ADEGUAMENTO/MIGLIO RAMENTO 
SISMICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO 2.4.4.1 - QUOTA 

STATO (35%) - **CFR 1402010263 - CNI/24
€ 595.000,00 € 1.680.000,00 € 2.975.000,00

2.4.4.1 Messa in 
sicurezza degli edifici 

sanitari

2130820030
PR FESR 2021/2027 - ADEGUAMENTO/MIGLIO RAMENTO 
SISMICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO 2.4.4.1 - QUOTA 

REGIONE (15%) - CNI/24
€ 255.000,00 € 720.000,00 € 1.275.000,00

TOTALE INTERVENTO 2.4.4.1 = € 15.000.000,00 € 1.700.000,00 € 4.800.000,00 € 8.500.000,00

- per € 15.000.000,00 quali obbligazioni sulle annualità 2027-2028, sui capitoli di seguito 
specificati, la cui copertura verrà garantita dagli esercizi finanziari futuri e dalle successive 
leggi di bilancio:
Azione 2.1.2, Intervento 2.1.2.1: € 5.000.000,00

INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE 2027

2170220032
PR FESR 2021/2027 – EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 

EDIFICI SANITARI - INTERVENTO
2.1.2.1 - QUOTA UE (50%) - **CFR 1402050022 - CNI/24

€ 2.500.000,00

2170220033
PR FESR 2021/2027 - EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO
2.1.2.1 - QUOTA STATO (35%) - **CFR 1402010263 - CNI/24

€ 1.750.000,00
2.1.2.1 Promozione dell’eco-efficienza e 

riduzione di consumi di energia primaria negli edifici 
e strutture sanitarie

2170220034
PR FESR 2021/2027 - EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO EDIFICI SANITARI - INTERVENTO 
2.1.2.1 - QUOTA REGIONE (15%) - CNI/24

€ 750.000,00

TOTALE INTERVENTO 2.1.2.1 = € 5.000.000,00 € 5.000.000,00

Azione 2.4.4, Interventi 2.4.4.1: € 15.000.000,00

INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE 2027 2028

2130820028
PR FESR 2021/2027 - ADEGUAMENTO/MIGLIO RAMENTO SISMICO EDIFICI 
SANITARI - INTERVENTO 2.4.4.1 - QUOTA UE (50%) - **CFR 1402050022 - 

CNI/24
€ 4.000.000,00 € 3.500.000,00

2130820029
PR FESR 2021/2027 - ADEGUAMENTO/MIGLIO RAMENTO SISMICO EDIFICI 

SANITARI - INTERVENTO 2.4.4.1 - QUOTA STATO (35%) - **CFR 
1402010263 - CNI/24

€ 2.800.000,00 € 2.450.000,00
2.4.4.1 Messa in sicurezza 

degli edifici sanitari

2130820030 PR FESR 2021/2027 - ADEGUAMENTO/MIGLIO RAMENTO SISMICO EDIFICI 
SANITARI - INTERVENTO 2.4.4.1 - QUOTA REGIONE (15%) - CNI/24 € 1.200.000,00 € 1.050.000,00

TOTALE INTERVENTO 2.4.4.1 = € 15.000.000,00 € 8.000.000,00 € 7.000.000,00

Trattasi di risorse rese disponibili con DGR n.1233 del 5/8/2024, coerenti, quanto alla natura 
della spesa, con le finalità di utilizzo previste dall’atto in termini di allocazione nella missione e 
programma di Bilancio e in base ai livelli di articolazione del Piano dei conti integrato di cui al 
D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.,/SIOPE.
Il sottoscritto dichiara che in relazione al presente provvedimento non si trova in situazioni anche 
potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del 
DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

7

Esito dell’istruttoria
Il sottoscritto, in relazione alla presente deliberazione, dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 
bis della L. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della DGR 64/2014.

Il responsabile del procedimento
Andrea Bartoli

Documento informatico firmato digitalmente

PARERE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE EDILIZIA SANITARIA OSPEDALIERA E 
SCOLASTICA 

Il sottoscritto, considerata la motivazione espressa nell’atto, esprime parere favorevole sotto il 
profilo della legittimità e della regolarità tecnica della presente deliberazione.
Il sottoscritto, in relazione alla presente deliberazione, dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 
bis della L. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della DGR 64/2014.

Il dirigente del Settore
Andrea Bartoli

Documento informatico firmato digitalmente

PROPOSTA DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE TERRITORIO E 
PROTEZIONE CIVILE

Il sottoscritto propone alla Giunta regionale l’adozione della presente deliberazione.
Dichiara, altresì, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 445/2000, di non trovarsi in situazioni anche 
potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del 
D.P.R. 62/2013 e della DGR 64/2014.

Il direttore del Dipartimento
Nardo Goffi

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
##allegati##


	NumeroDataRep: n. 1289 del 09 agosto 2024
	Allegati: 2024-08-07 DGR PR FESR_attestazione_copertura.docx.pdf  -  D9CB973DC87483C356F46CA06BF94AEB0DDE223E7C296FD143ACB8541FF4C907
1289.pdf  -  D79EE832A646145E248CC850C118D7BE4A2AF16B4E2F2D3CBEF8B023F73CF43D
		contact.01
	2024-08-13T09:43:21+0200
	location.01
	Andrea Bartoli
	reason.01


		contact.02
	2024-08-13T10:14:58+0200
	location.02
	Andrea Bartoli
	reason.02


		contact.03
	2024-08-13T10:20:39+0200
	location.03
	Nardo Goffi
	reason.03


		2024-08-13T11:07:01+0200
	FRANCESCO MARIA NOCELLI


		contact.05
	2024-08-13T11:28:44+0200
	location.05
	Francesco Acquaroli
	reason.05




